
Třída en. účinnosti Technologie sušení Senzory řízené sušení Barva

A++ Tepelné čerpadlo OptiSense® Bílá

Ochrana proti zmačkání prádla•

AquaWave® buben: Šetrné sušení od silonek po bavlnu•

EcoGentle™: Nižší spotřeba a oblečení jako nové•

Možnost připojení na odpad•

Senzory sušení•

Hlavní vlastnosti

Třída en. účinnosti A++ Technologie sušení Tepelné čerpadlo

Senzory řízené sušení OptiSense® Výška 84.6 cm

Šířka 59.7 cm Hloubka 58.9 cm

Typ displeje Digitální displej Odložený program Flexibilní odložení (0 h - 24 h)

Barva Bílá Produktová řada b300

Kapacita sušení 7 kg Hlučnost 65 dBA

Produktové EAN 8690842003820 Produktové číslo 7188234430

Programy

Počet programů 16 Program 1 Bavlna suché k žehlení

Program 2 Suché do skříně Program 3 Suché do skříně Plus

Program 4 Bavlna Extra suché Program 5 Syntetické k žehlení

Tepelné čerpadlo

DPS 7405 G B5

EAN: 8690842003820

1DPS 7405 G B5 - Tepelné čerpadlowww.beko.com/cz-cs



Program 6 Syntetické suché do skříně Program 7 GentleCare™

Program 8 Osvěžení Program 9 45 min

Program 10 30 min Program 11 Košile 30 min

Program 12 Sportovní oblečení Program 13 BabyProtect®

Program 14 Xpress Program 15 Denní

Program 16 Džíny

Technologie

Technologie sušení Tepelné čerpadlo

Provedení

AquaWave® Ano Typ displeje Digitální displej

Barva Bílá Umístění nádoby na vodu Nahoře

Osvětlení bubnu Ano Typ dveří Skleněné

Přímé vypouštění Ano

Výkon a spotřeba

Třída en. účinnosti A++ Kapacita sušení 7 kg

Hlučnost 65 dBA
Roční spotřeba energie 
(kWh/rok)

209 kWh

Senzory řízené sušení OptiSense® Napájecí napětí 230 - 240 V

Frekvence 50 Hz Reverzní otáčení bubnu Ano

Rozměry a hmotnost

Výška 84.6 cm Šířka 59.7 cm

Hloubka 58.9 cm Čistá hmotnost 44 kg

Výška balení 88.5 cm Šířka balení 65 cm

2DPS 7405 G B5 - Tepelné čerpadlowww.beko.com/cz-cs



Hloubka balení 60 cm Hmotnost zabaleného produktu 45 kg

Bezpečnost

Dětský zámek Ano Ukazatel dětského zámku Ano

Ukazatel plné nádoby na vodu Ano Ukazatel čisttění filtru Ano

Zvukový signál konce cyklu Ano

Ochrana proti zmačkání prádla

Suché prádlo a méně žehlení

Automatická ochrana proti zmačkání pohybuje bubnem až 8 hodin 

po skončení sušení, pokud nemůžete usušené prádlo vyjmout 

hned. Tím se omezí pomačkání a vznik těžko žehlitelných skladů.

AquaWave® buben

Šetrné sušení od silonek po bavlnu

Speciální vzorek nerezového bubnu AquaWave® je navržený tak, 

aby byl šetrný k textilu, ale přitom umožnil důkladné usušení i té 

nejjemnější látky.

EcoGentle™

Nižší spotřeba a oblečení jako nové

Tepelné čerpadlo EcoGentle™ umožňuje sušení při nižší teplotě. 

To má vliv nejen na kvalitu oblečení, protože neztrácí svůj tvar a 

barvu, ale také na nižší spotřebu energie.

3DPS 7405 G B5 - Tepelné čerpadlowww.beko.com/cz-cs



Možnost připojení na odpad

Pohodlné sušení bez vylévání

Sušičky Beko lze připojit na odpad jako pračku. Sušička pak 

kondenzovanou vodu vypouští rovnou do odpadu, takže odpadá 

vylévání zásobníku na vodu ze sušení.

Senzory sušení

Chytré senzory pro šetrné sušení

Senzory sušení neustále kontrolují zbytkovou vlhkost v prádle a 

teplotu sušení dle nastaveného programu. Sušení proto netrvá 

zbytečně dlouho a je šetrné k textíliím.

4DPS 7405 G B5 - Tepelné čerpadlowww.beko.com/cz-cs


